
Schulleitungsteam

Nachname Vorname E-Mail-Adresse Weitere E-Mail-
Adresse

Schröder Lars l.schroeder@paderborn.de lschro11@lspb.de Schulleiter

Czaja Bettina b.czaja@paderborn.de bczaja1@lspb.de Abteilungsleitung I

Mollemeier Andreas b.mollemeier@paderborn.de bmollem1@lspb.de Abteilungsleitung II

Kleine Jessica j.kleine@paderborn.de jkleine5@lspb.e Abteilungsleitung III

Brants Edgar e.brants@paderborn.de ebrants1@lspb.de Didaktischer Leiter
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